MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 310/2023

Processo dispensa nº 058/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  JOSE CARLOS COGO

CNPJ Nº
Representante: JOSE CARLOS COGO

CPF nº 717.659.569-00

OBJETO: Locação de imóvel, barracão industrial, em alvenaria, situado no Terreno Rural, LOTE
nº 65, no imóvel Rio Aurora, com área de 8.481.00 m2, conforme registro de Imóveis –
Registro Geral, da cidade de Santo Antonio do Sudoeste/PR, matrícula nº 6.537,
destinado a uso de indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.

VALOR TOTAL:  R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais)
VIGÊNCIA: 22/06/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/06/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br